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FONDAZIONE
MADDALENA
GRASS I

Denominazione soggetto erogante

Comune Sesto San Giovanni

Comune di Albairate

Comune di Corsico

Comune di Pantigliate

Denominazione soggetto ricevente: FONDAZIONE MADDALENA GRASSI
codice Fiscale soggetto ricevente: 10361380156

incasso
incasso

incasso
incasso
incasso
incasso
incasso
incasso
incasso

incasso
incasso
incasso
incasso
incasso
incasso
incasso
incasso
incasso

incasso
incasso
incasso
incasso
incasso
incasso
incasso
incasso
incasso

E2020-0056
E2020-0001

E2020-0003
E2020-0041
E2020-0084
E2020-0122
E2020-0140
E2020-0201
E2020-0255

E2019-0306
E2020-0002
E2020-0036
E2020-0069
E2020-0119
E2020-0139
E2020-0161
E2020-0198
E2020-0209

E2019-0315
E2020-0005
E2020-0072
E2020-0121
E2020-0142
E2020-0200
E2020-0212
E2020-0235
E2020-0259

Descrizione

. E2020-0058

E2020-0071

E2020-0165
E2020-0210

E2020-0083

E2020-0042
E2020-0086

E2020-0167

ft.

E2020-0233

Data Incasso

27/02/2020
06/03/2020

09/03/2020
23/04/2020
25/05/2020
01/07/2020
29/07/2020
19/10/2020
01/12/2020

15/01/2020
20/02/2020
03/04/2020
05/05/2020
27/05/2020
18/09/2020
08/10/2020
10/11/2020
25/11/2020

04/02/2020
18/03/2020
24/04/2020
15/06/2020
23/07/2020
25/09/2020
08/10/2020
23/11/2020
22/12/2020

importo in Euro

285,50
1.927,50

889,00
1.778,00
889,00
889,00
1.778,00
2.667,00
889,00

1.469,45
1.341,90
1.521,34
2.932,68
1.466,34
1.521,34
1.466,34
1.521,34
1.521,34

902,00
1.914,00
1.849,00
902,00
1.859,00
957,00
957,00
902,00
957,00

2.213,00

9.779,00

14.762,07

11.199,00



